様式１

令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修
企画運営業務　公募型プロポーザル参加申込書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

標記の公募型プロポーザルに参加したいので、令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修企画運営業務公募型プロポーザル募集要項に基づき、申し込みます。
　なお、当法人は、募集要項「４　プロポーザルの参加申込資格」に定める要件をすべて満たしていることを誓約します。
【担当者】　所　属
職氏名

【連絡先】　住所
　　　　　　TEL
　　　　　　FAX
　　　　　　E-mail

本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を下記に記載し、電子メールにより県の担当者及び県・債権者双方の上席者を宛先として提出する場合は、押印省略可能。（押印する場合は記載不要。）
	本件責任者
(職氏名・電話番号)

	担当者
(職氏名・電話番号)

※責任者とは、支店長や営業所長など社内において権限の委任を受けた役職員を指し、担当者とは、本取引に関する事務を担当する者を指す。

様式２
同種業務等の実績表
令和　年　月　日
愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞

業　務　等　実　績　表

	業務名
	発注者名
	契約金額
（百万円）
	実施年度
	業務概要

　※１　業務実績については、各契約の契約書の写し等を添付すること。
　※２　記入欄が不足する場合は、適宜、別紙記載とすること。
※３　過去３年間の案件を対象とすること。

本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を下記に記載し、電子メールにより県の担当者及び県・債権者双方の上席者を宛先として提出する場合は、押印省略可能。（押印する場合は記載不要。）
	本件責任者
(職氏名・電話番号)

	担当者
(職氏名・電話番号)

※責任者とは、支店長や営業所長など社内において権限の委任を受けた役職員を指し、担当者とは、本取引に関する事務を担当する者を指す。

様式３

辞　退　届

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで参加申込書を提出した令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修企画運営業務の公募型プロポーザルについて、参加を辞退したいので届け出ます。

【担当者】　所　属
職氏名

【連絡先】　住所
　　　　　　TEL
　　　　　　FAX
　　　　　　E-mail

本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を下記に記載し、電子メールにより県の担当者及び県・債権者双方の上席者を宛先として提出する場合は、押印省略可能。（押印する場合は記載不要。）
	本件責任者
(職氏名・電話番号)

	担当者
(職氏名・電話番号)

※責任者とは、支店長や営業所長など社内において権限の委任を受けた役職員を指し、担当者とは、本取引に関する事務を担当する者を指す。
様式４

令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修
企画運営業務　質問票

令和　　年　　月　　日

	参加申込者の名称

	担当者
連絡先
	所属

	職氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

	質　問　項　目

	〔内　容〕

様式５

令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修
企画運営業務　企画提案書類提出書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修企画運営業務の企画提案書類について、下記のとおり提出します。

記

１　法人・団体の概要書（様式６）　　　　　７部
２　法人・団体の概要に係るパンフレット等　７部
３　企画提案書（様式７）　　　　　　　　　７部

【担当者】　所　属
職氏名

【連絡先】　住所
　　　　　　TEL
　　　　　　FAX
　　　　　　E-mail

様式６

法人・団体の概要書

令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　   ㊞

	１　名称

	２　代表者職氏名

	３　住所

	４　資本金

	５　設立年月日

	６　従業員数

	７　事業内容

	８　主な支店・営業所

（注）必要に応じて、別紙記載とすること。

様式７

令和７年度愛媛県原子力防災基礎研修及び原子力防災業務関係者研修
企画運営業務　企画提案書

※必要に応じ、枠を増やして作成すること。
　別形式での提出も可とするが、この様式の項目を盛り込んで作成すること。

１　業務実施計画（業務全体についての事業計画）
　　当該業務を実施するに当たって基本的な取組方針、行程及び作業手順等について記載してください。

【取組方針・考え方】

【作業内容・スケジュール等】
	月　日
	内　容
	備　考

２　研修体制の構築
　　研修の事前準備の体制及び愛媛県内の営業所等の有無、実施する際の現地責任者、講師、実習指導員、補助員の選定及び体制について記載してください。

３　講義テキスト構成
[bookmark: _GoBack]愛媛県の示す標準テキストをもとに講義テキストを作成するにあたり、受講者が理解しやすく、興味を引くような工夫等、独自に提案する内容について記載してください。

４　実習の実施
実習について、受講者が効果的に実習内容を習得するための工夫等、独自に提案する内容について記載してください。

５　見積額
　　本業務に係る見積について、任意様式による見積書を添付してください。
　　※単価及び数量など、内訳を詳細に記載し、見積金額は消費税及び地方消費
税を含む金額としてください。